АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября  2014 г.                                                                                      №  159

Об    определении   гарантирующей  организации
для   централизованной  системы водоснабжения
и   водоотведения   муниципального  образования
«Никольское городское поселение Подпорожского
муниципального  района  Ленинградской области»

В соответствии со ст. 2 п. 6, ст.6 п.1 пп.2 ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 г. №416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» общество с ограниченной ответственностью «Ресурс» (ООО «Ресурс»).

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО

А.Е. Шилов
«Никольское городское поселение»